

Petter Hagen Invest ApS

Sophienbergvej 45
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 26 98 68 85

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Petter Hagen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Petter Hagen Invest ApS Sophienbergvej 45 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 26 98 68 85
	Stiftet: 28. marts 2003
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Petter Hagen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, håndværk, industri og konsulentvirksomhed, samt eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.273.221 kr. mod -1.347.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-498.675	-546.468
1 Personaleomkostninger	-433.995	-703.873
Andre driftsomkostninger	0	-45.570
Resultat før finansielle poster	-932.670	-1.295.911
Andre finansielle indtægter	8.681	197.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-349.232	-248.921
Resultat før skat	-1.273.221	-1.347.235
3 Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	0	-206
Årets resultat	-1.273.221	-1.347.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-1.332.121	-1.347.441
Disponeret i alt	-1.273.221	-1.347.441

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.090	68.090
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.090</u>	<u>68.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.090</u>	<u>68.090</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.280	25.303
Andre tilgodehavender	37.169	11.565
Tilgodehavender i alt	<u>44.449</u>	<u>36.868</u>
Andre værdipapirer	941.117	2.260.914
Værdipapirer i alt	<u>941.117</u>	<u>2.260.914</u>
Likvide beholdninger	40.434	69.478
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.026.000</u>	<u>2.367.260</u>
Aktiver i alt	<u>1.094.090</u>	<u>2.435.350</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	612.214	1.944.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>796.114</u>	<u>2.069.336</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>140.494</u>	<u>100.010</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.494</u>	<u>100.010</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.578	0
Anden gæld	<u>155.904</u>	<u>266.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.482</u>	<u>266.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>297.976</u>	<u>366.014</u>
Passiver i alt	<u>1.094.090</u>	<u>2.435.350</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.944.335	0	2.069.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.332.121	58.900	-1.273.221
	125.000	612.214	58.900	796.114

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	428.864	698.864
Andre omkostninger til social sikring	5.131	5.009
	<u>433.995</u>	<u>703.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	349.232	248.921
	<u>349.232</u>	<u>248.921</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabet har, som følge af fremførte skattemæssige underskud til senere indkomstår, et skatteaktiv på t. kr. 2.092. Skatteaktivet er ikke optaget i årsrapporten, da det er usikkert om det kan udnyttes indenfor de kommende år.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	68.090	68.090
Tilgang i årets løb	0	260.570
Afgang i årets løb	0	-260.570
	<u>68.090</u>	<u>68.090</u>
Kostpris 31. december 2022		
	<u>68.090</u>	<u>68.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>68.090</u>	<u>68.090</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>140.494</u>	<u>100.010</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022 .		

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>941.118</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-298.548</u>
